
Montag
05.02.2018

Dienstag
06.02.2018

Mittwoch
07.02.2018

Donnerstag
08.02.2018

Freitag
09.02.2018

Menü - VegetarischMenü

Mittagessen vom 05.02.2018 bis 09.02.2018

Zupfte Soy® (44) [S,SE]
mit Kartoffelecken

und Sour Cream Dip [M,SL,SM]
***

Bio Obst

Kohlrabisuppe (44) [M]
und Semmeln [G,WZ]

***
Grießbrei [G,WZ,M]

mit Apfelmus

Rote Beete Salat mit Apfel [SE]
***

Seelachs paniert [G,WZ,E,F,S,SL]
und Salzkartoffeln

und Remouladensauce [E,SE]

Eissalat
mit Joghurtdressing [M]

***
Geflügelpflanzerl

mit Kokos-Currysauce (44) [G,WZ,M,SE]
und Reis

Championrahmsauce (44) [M]
mit Penne aus Hartweizen und Vollkornweizen

[G,WZ]
***

Beerengrütze

Zupfte Soy® (44) [S,SE]
mit Kartoffelecken

und Sour Cream Dip [M,SL,SM]
***

Bio Obst

Kohlrabisuppe (44) [M]
und Semmeln [G,WZ]

***
Grießbrei [G,WZ,M]

mit Apfelmus

Rote Beete Salat mit Apfel [SE]
***

Vegetarische Knusper Nuggets (32,37,43) [S]
und Salzkartoffeln

und Remouladensauce [E,SE]

Eissalat
mit Joghurtdressing [M]

***
Gemüse-Käse-Pflanzerl [G,WZ,S,M,SM]
mit Kokos-Currysauce (44) [G,WZ,M,SE]

und Reis

Championrahmsauce (44) [M]
mit Penne aus Hartweizen und Vollkornweizen

[G,WZ]
***

Beerengrütze

Änderungen vorbehalten

Menü - Allergen**

Quinoa- Brokkoli- Taler [SE]
mit Kartoffelecken

und Ketchup
***

Bio Obst

Rote Beete Salat mit Apfel [SE]
***

Seelachsfilet natur [F]
und Salzkartoffeln

und Petersiliensoße

Eissalat
mit Apfel-Honig-Dressing [SE]

***
Geflügelpflanzerl

und Kokos-Currysauce [SE]
und Reis

Gemüsepolenta
***

Beerengrütze

Kohlrabisuppe
***

Milchreis
mit fruchtigem Apfelmus

kcal: 561,7 / F: 20,8 / E: 14,3 / KH: 77,3 kcal: 561,7 / F: 20,8 / E: 14,3 / KH: 77,3 kcal: 224,2 / F: 7,6 / E: 2,3 / KH: 36,0

kcal: 809,0 / F: 13,4 / E: 28,5 / KH: 66,7 kcal: 809,0 / F: 13,4 / E: 28,5 / KH: 66,7 kcal: 697,4 / F: 29,5 / E: 16,3 / KH: 83,5

kcal: 1502,1 / F: 17,1 / E: 22,9 / KH: 143,8 kcal: 1502,1 / F: 17,1 / E: 22,9 / KH: 143,8 kcal: 575,4 / F: 7,7 / E: 7,9 / KH: 115,3

kcal: 688,6 / F: 38,7 / E: 22,3 / KH: 63,5 kcal: 924,5 / F: 53,3 / E: 16,9 / KH: 92,6 kcal: 416,2 / F: 13,2 / E: 23,3 / KH: 53,1

kcal: 789,8 / F: 37,5 / E: 39,3 / KH: 73,0 kcal: 937,1 / F: 45,3 / E: 23,6 / KH: 104,4 kcal: 785,5 / F: 36,9 / E: 38,3 / KH: 73,6

© Bio-Kontor 7- www.bio-kontor7.com - 19.12.2017 - Soweit nicht anders gekennzeichnet stammen alle Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau - Fragen bitte an
info@bio-kontor7.com

G = Glutenhaltiges Getreide; WZ = Weizen; E = Eier und -erzeugnisse; F = Fisch und -erzeugnisse; S = Soja und -erzeugnisse; M = Milch und -erzeugnisse; SL = Sellerie und -erzeugnisse;
SE = Senf und -erzeugnisse; SM = Sesamsamen und -erzeugnisse
32 = mit Festigungsmitteln; 37 = mit Säureregulatoren; 43 = mit Trägerstoff, Füllstoff, Trennmittel; 44 = mit Verdickungsmitteln
** Im Menü - Allergen werden weder Gluten-, Milch- noch Eihaltige Rohstoffe verarbeitet!


